

**Cospern Ejendomme Holding ApS**

**Østervang 40E, 8654 Bryrup**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 18 72 84 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

---

**Poul Erik Raun Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cospern Ejendomme Holding ApS Østervang 40E 8654 Bryrup  CVR-nr.: 18 72 84 86 Stiftet: 1. august 1995 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Poul Erik Raun Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. januar 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.647 kr. mod -29.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.392 kr. mod -64.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.647</b>	<b>-29.007</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-18.052</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.647</b>	<b>-47.059</b>
Andre finansielle indtægter	238	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.983</u>	<u>-17.641</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.392</b>	<b>-64.687</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.392</b>	<b>-64.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-232.392</u>	<u>-182.487</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.392</b>	<b>-64.687</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Tilgodehavender i alt	0	5.000
Likvide beholdninger	931.783	1.281.167
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>931.783</b>	<b>1.286.167</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>931.783</b>	<b>1.286.167</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	604.626	837.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>926.626</u></b>	<b><u>1.154.818</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.157	131.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.157	131.349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.157</u></b>	<b><u>131.349</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>931.783</u></b>	<b><u>1.286.167</u></b>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	837.018	117.800	1.154.818
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.392	122.000	-110.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.000	0	85.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.000	0	-85.000
	<b>200.000</b>	<b>604.626</b>	<b>122.000</b>	<b>926.626</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.983</u>	<u>17.641</u>
	<u><b>1.983</b></u>	<u><b>17.641</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 16 t.kr. pr. 31. december 2023, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2023.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
